Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, n. 832, 10 out. 2011, Caderno do

Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 2.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 226/CSJT.GP.SG, DE 7 DE OUTUBRO DE 2011

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XV do art. 10 do Regimento

Interno,

Considerando o Encontro Nacional de Preparação da “Semana

Nacional da Execução Trabalhista”, instituída mediante o Ato n.º 195, de 14 de

setembro de 2011, a ser realizado no dia 13 de outubro de 2011, na sede do

Tribunal Superior do Trabalho,

RESOLVE:

1 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o

pagamento de uma diárias e meia de viagem, referentes aos dias 12 e 13 de

outubro de 2011, em favor do Ex.mo Sr. DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA,

Juiz Titular da 14ª Vara do Trabalho de Fortaleza – Tribunal Regional do Trabalho

da 7ª Região, e do Ex.mo Sr. JOSÉ APARECIDO DOS SANTOS, Juiz Titular da 17ª

Vara do Trabalho de Curitiba – Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região.

2 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Belém/Brasília/São Paulo, e o pagamento de uma diárias e meia de viagem,

referentes aos dias 12 e 13 de outubro de 2011, em favor do Ex.mo Sr. NEY STANY

MORAIS MARANHÃO, Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do Trabalho

da 8ª Região.

Publique-se.

Brasília, 7 de outubro de 2011.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN

Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho